
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 221 – 22624 – Poz. 3805, 3806

3805

UCHWAŁA Nr XXXVIII/402/09 RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA

z dnia 24 września 2009 r.

w sprawie: zaliczenia ulicy Jagiellońskiej do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200, 
poz. 1688, Nr.214 poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, 
Dz.U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Nr 80, poz. 717, 
Dz.U. z 2004 r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203), Dz.U. z 2005 r Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, Dz.U. z 2006 r/, Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), oraz art.. 7 
ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 19 
poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, 
Dz.U. z 2008 r Nr 54, poz. 326) po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Kościańskiego Rada Miejska 

Śmigla uchwala co następuje:

§1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę 
Jagiellońską w Śmiglu.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Śmigla

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Śmigla

(-) Jan Józefczak

3806

UCHWAŁA Nr XXXVIII/406/09 RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA

z dnia 24 września 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/324/05 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 24 listopada 2005 r. w spra-
wie zasad nabycia, zbycia i wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości i ich 

części, stanowiących przedmiot własności lub użytkowania wieczystego Gminy Śmigiel

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 
40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. 
Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i art. 13 ust. l ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nierucho-
mościami (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 261, 
poz. 2603 ze zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala co 
następuje:

§1. W uchwale Nr XXXVI/324/05 Rady Miejskiej 
Śmigla z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie za-
sad nabycia, zbycia i wydzierżawienia lub najmu na 
okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości i ich części, 
stanowiących przedmiot własności lub użytkowania 
wieczystego Gminy Śmigiel, wprowadza się nastę-
pującą zmianę:

§15 otrzymuje następujące brzmienie:
„Ustala się roczne minimalne stawki czynszu 

dzierżawnego za grunty użytkowane rolniczo stano-
wiące własność Gminy Śmigiel, jako iloczyn ogła-
szanej każdego roku przez Prezesa Głównego Urzę-
du Statystycznego średniej ceny skupu 1q żyta za 
okres pierwszych trzech kwartałów z 3 ostatnich 
lat poprzedzających zawarcie umowy oraz stawki 

w q żyta za 1 ha dla danej klasy gruntu ornego lub 
użytku zielonego.

1. Stawki w q żyta 1 ha gruntu ornego dla danej 
klasy:

a) klasa I - 10,00q za 1 ha
b) klasa II - 10,00q za 1 ha
c) klasa IIIa - 9,00q za 1 ha
d) klasa IIIb-9,00q za 1 ha
e) klasa IVa - 7,00q za 1 ha
f) klasa IVb - 7,00q za 1 ha
g) klasa V-5,00q za 1 ha
h) klasa VI - l,00q za 1 ha
2. Stawki w q żyta l ha użytku zielonego dla danej 

klasy:
a) klasa I - 9,00q za 1 ha
b) klasall-9,00q za 1 ha
c) klasa III -8,00q za 1 ha
d) klasa IV-6,00q za 1 ha
e) klasa V - 4,00q za 1 ha 
f) klasa VI - 1,00q za 1 ha
3. Stawki w q żyta 1 ha gruntu dla danej klasy:
a) klasa N stanowiąca stawy - 5,00q za 1 ha
b) klasa W stanowiąca stawy - 5,00q za 1 ha
c) klasa Ws stanowiąca stawy - 5,00q za 1 ha”


